BỘ Y TỂ
TRƯỜNG ĐẠI HỌCY DƯỢC

THÁI BÌNH

CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độclập-Tựdo-Hạnhphúc

Số: 436 rTB-YDTB Thái Bình, ngày 28 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai danh sách đề cử thành viên tham gia

Hội đổng Giáo sư cơsở năm 2023 tại Hội đồng Khoa học và Đào tạo

Kính gửi: Các đơn vị, cá nhân trong và ngoài trường

Căn cứ tiêu chuẩn thành viên Hội đồng Giáo su cơ sở được quy định tại Quyêt
định số 37/2018/QÐ-TTg ngày 31/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ ban hành quy định
tiêu chuẩn, thủ tục công nhận đạt tiều chuẩn và bổ nhiệm chức danh Giáo su, Phó giáo
su, thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm chúc danh Giáo su, Phó
giáo sự;

Thực hiện Công văn số 419/YDTB-TCCB ngày 24/4/2023 của Hiệu trưởng
Truờng Đại học Y Dược Thái Bình về việc đề ct thành viện tham gia Hội đồng Giáo
su cơ sở năm 2023, Hội đồng Khoa học và Đào tạo đã đề cử các thành viên có đủ điều
kiện, tiêu chuẩn tham gia Hội đồng Giáo sư cơ sở năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Căn cứ danh sách được Đề cử và danh sách ứng viên đắng ký xét đạt tiêu chuẩn
danh Giáo su, Phó Giáo su, Hiệu trưởng Nhà trường sẽ thành lập Hội đồng Giáo

sư cơ sở năm 2023 theo đúng quy định tại Quyết định số 37/2018/QÐ-TTg ngày
31/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ.l.

HIEDTRƯỞNGB
TRUỜNG
ĐẠIHỌ
Y DUỢĆ
THÁIBIẮMH,

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đằng website Truờng;
- Lưu: VT, TCCB.

Nguyen DuyCường

BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌCYDƯỢC

THẢI BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập- Tựdo-Hạnhphúc

Thái Bình, ngày28 tháng 4 năm 2023

DANH SÁCH THÀNH VIÊNĐƯỢCHỘI ĐÒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO
ĐÈ CỬ THAM GIA HỘI ĐÔNG GIÁO SƯCƠSỞ NĂM 2023

(Kèm theo công văn số 436/TB-YDTB ngày 28/4/2023
của Hiệu truởng TrườngĐại học YDuợc Thái Bình)

Năm
sinh

Học hàm,
Học vị

STT Họ và tên Địa chỉ liênhệĐơn vị công tác

Lương Xuân Hiến

Vũ Thị Minh Thục

NguyễnQuốcTiến

Nguyễn Duy Cường

Nguyễn Xuân Bái

Nguyễn Thanh Bình

Hoàng Năng Trọng

GVCC Khoa Y tế công cộng, TrườngĐại
học Y DượcThái Bình
Giảngviên thinh giảng BM Tai Mũi Họng,
TrườngĐại học Y Dược Thái Bình
Chủ tịch Hội đồng trường, Trường BaiTRUỜNG
học Y DượcThái Bình
Hiệu trưởng, Trường Đại học Y DượcTHẬIBÌNY
Thái Bình

Phó Hiệutrưởng,TrườngĐại học Y
Dược Thái Bình

Phó Hiệu truởng, Trường Đại học Y
Duợc Thái Bình

GVCC BM Mắt, TrườngĐại học YDược
TháiBình
Truởng TV&TT CNTT, Truởng Bộmộn
DD&ATTP - Khoa YTCC, Truờng Đại
học Y Dược Thái Bình

Truởng phòng QLÐT Đại học, Trưởng
Bộ môn Tai Müi Họng, TrườngĐại học
Y Duợc Thái Bình

Phó truờng P. ĐBCLGD&KT, Trường Đại
học Y Dược Thái Bình

GÐ TT DV KHKT Y Duợc, Truờng Đại
học Y Dược Thái Bình

1 1955 GS.TS

2 1949 GS.TSKH

ĐẠ HỌC
YDUỢC

3 1965 PGS.TS

4 1966 PGS.TS

5. 1970 PGS.TS

6. 1971 PGS.TS

7. 1960 PGS.TS

8 Phạm Thị Dung 1976 PGS.TS

9 Ngô Thanh Bình 1977 PGS.TS

10. Trần ThịPhương 1978 PGS.TS

1. NguyễnNamThắng 1977 PGS.TS YDuợcThái

Năm
sinh

Học hàm,
Học vị

STT Họ và tên Địa chỉ liên hệĐơn vị công tác

Truởng Khoa Y tế công cộng, Trường
Đại học Y DượcThái Bình
Truởng BM Thân kinh, Trường Đại học Y
Duợc Thái Bình

12. Vũ PhongTúc 1970 PGS.TS

13. Dương Huy Hoàng 1971 PGS.TS

Ản định danh sách 13 ngườiJ.